jurato notario m. p.279 

A külzeten: Kajdácsi (Kajdacsi) József testamentum de Anno 1731 – Kaj-

dácsi József 

Lelıhely: VVL No. 27., No. 70. 
Egylapos, korabeli másolat. 

41. 
Straub Mihály serfızı végrendelete 

1731. szeptember 9. 

Anno 1731. die 9. Mensis September. Michael Straub braxator Vacien-

sis, coram subscriptis taliter ultimam suam testamentariam dispositionem 
ordinavit et fecit. 

277  Szent Mihály-templom 
278  ...a házról szóló levél érvényben van. 
279  És elıttem, Fejérvizy György, Püspökvác város esküdt jegyzıje m. p. elıtt 
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Primo. Licet quidem mente sanus corpore tamen debilis etc. 
2. RR. Patribus Dominicanis hujalibus legat pro animae suae refrigerio 

et aliarum animarum patientium aeternum fundationaliter legat pecuniam 
apud Josephum Liedl (Lidel) haerentem (prout contractuale infra sonant) 
pro cujus interesse habebunt competentia sacra perpetuo celebrare. Item 
iisdem patribus pecuniam apud modernum caminarum Joannem Stadler 
haerentem sub B in contractu praecisicatam, pro animae suae rerefrigerio 
post obitum suum quantocius pro celebrandis sacris. 

Item apud Georgium Pittner murarium fl. 2, d. 60 et Urbanum Linz 
(Lincz) aeque murarium fl. 1, d. 50 haerentes pecunias iisdem patribus Do-
minicanis pro missis celebrandis sub apposita conditione secunda. 

Pro funere fl. 24 relinquit (quos a civitate ex sorte crematurae haberet 
accipiendos) omnes cehae imitabuntur ad id, et singulis fl. 1 solvetur. Apud 
cathedralem in cemeterio tumulandus, reliquum dispositioni testamenti 
executoris permittit et commendat. 

Budensis Marianna Winklerin (Vinglerin) solvet debitum f. 12. 
Budensibus Dalmatis Franciscanis pro sacrificiis celebrandis solvet. 
Apud Josephum Rosmacher habet a 1. Augusti 1731. fl. 40 post obitum 

semet uno anno elapso vero eo ratam unam medietatem suprafatis patribus 
Dominicanis, aliam autem hujatibus R. patribus Franciscanis pro sacris. 

Apud Davidum Paur habet f. 150 ex iis 50 f. legat Joanni Michael Ma-
yer consanguineo post elapsos 2 annos a dato praesentium computum reli-
quos 100 florenos capellae in caemeteris et aliis ecclesiis hujatibus distribu-
endos juxta dispositionem executoris relinquit. Sed solum modo post trien-
nium aeue a dato praesentis computus. 

Suae servitrici foeminae Tentolianae viduae legat fl. 4. 
Pauperibus distribuendi fl. 15. 
Congregationi Beatae Virginiae apud Dominicanos legat f. 12, – d. 
Praeterea siquidem ex substantia ipsius remanebit, juxta dispositionem